

# **NY FILLERUP SAVVÆRK ApS**

Skovdalsvej 3  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2021**

---

**Linda Murray Persson**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NY FILLERUP SAVVÆRK ApS  
Skovdalsvej 3  
8300 Odder

e-mailadresse: [info@nyfillerupsavvaerk.dk](mailto:info@nyfillerupsavvaerk.dk)

CVR-nr: 32449735

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver savværk, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december udviser et resultat på 421 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør 864 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.789.821</b>	<b>1.787.625</b>
Personaleomkostninger	1	-2.008.739	-1.396.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.625	-171.837
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>611.457</b>	<b>218.799</b>
Andre finansielle indtægter		0	3.102
Øvrige finansielle omkostninger	2	-76.724	-163.152
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>534.733</b>	<b>58.749</b>
Skat af årets resultat	3	-113.950	-20.087
<b>Årets resultat</b>		<b>420.783</b>	<b>38.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		420.783	38.662
<b>I alt</b>		<b>420.783</b>	<b>38.662</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	17.107
<b>Immaterielle aktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>17.107</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		334.826	476.344
<b>Materielle aktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>334.826</b>	<b>476.344</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>334.826</b>	<b>493.451</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.216.811	1.038.486
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.216.811</b>	<b>1.038.486</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.331	187.233
Igangværende arbejder for fremmed regning		582.132	506.785
Andre tilgodehavender		60.376	88.376
Periodeafgrænsningsposter		3.875	3.875
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>792.714</b>	<b>786.269</b>
Likvide beholdninger		390.768	134.170
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>2.400.293</b>	<b>1.958.925</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.735.119</b>	<b>2.452.376</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		738.541	317.758
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>863.541</b>	<b>442.758</b>
Udskudt skat		0	17.613
Kreditinstitutter i øvrigt		182.137	495.000
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>182.137</b>	<b>512.613</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		254.011	243.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.241	141.352
Skyldig selskabsskat		123.552	12.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.046.166	467.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.471	632.260
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.689.441</b>	<b>1.497.005</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>1.871.578</b>	<b>2.009.618</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.735.119</b>	<b>2.452.376</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	317.758	442.758
Årets resultat	0	420.783	420.783
Egenkapital, ultimo	125.000	738.541	863.541

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.839.873	1.267.954
Pensionsbidrag	15.766	13.178
Andre omkostninger til social sikring	153.100	115.857
	<b>2.008.739</b>	<b>1.396.989</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, bank	1.425	472
Rente, lån fra andre	62.137	138.610
Rente, anpartshaver	555	24.020
Andre finansielle omkostninger	12.607	0
Valutakursdifferencer	0	50
	<b>76.724</b>	<b>163.152</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	131.563	20.087
Ændring af udskudt skat	-17.613	0
	<b>113.950</b>	<b>20.087</b>

#### 4. Immaterielle aktiver i alt

	<b>Økonomisystem kr.</b>
Kostpris primo	93.310
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>93.310</b>
Af- og nedskrivning primo	-76.203
Årets afskrivning	-17.107
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-93.310</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Materielle aktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	1.161.528
Tilgang	11.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.172.528</b>
Af- og nedskrivning primo	-685.184
Årets afskrivning	-152.518
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-837.702</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>334.826</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmidler. Den samlede restleasingforpligtelse udgør 264 t.kr. pr. 31. december 2020. Heraf forfalder 107 t.kr. til betaling i 2021, mens 157 t.kr. forfalder til betaling i perioden 2022-2024.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet aktiver til sikkerhed for et lån på 182 t.kr.

Selskabet har ikke stillet yderligere sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2020.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	7